РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

О назначении публичных слушаний по
вопросу преобразования поселений,
входящих в состав Балезинского
муниципального
объединения

района, путем их
в Балезипский

муниципальный округ

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 23 октября 2019 года

В соответствии с частью 3.1.1 статьи 13, пунктом 4 части 3 статьи 28 Федерального
закона от 06 октября 2003 г. N2 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования
«Каменно-Задельское», Положением о публичных слушаниях в муниципальном
образовании «Каменно-Задельское», утвержденным решением Совета депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» от 1О ноября 2006 г. N2 11-1, Совет
депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское», РЕШАЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу преобразования
муниципального образования «Балезинский район», муниципального образования
«Балезинское», муниципального образования «Большеварыжское», муниципального
образования «Воегургское», муниципального образования «Верх-Люкинское»,
муниципального образования «Исаковское», муниципального образования «Кестымское»,
муниципального образования «Кожильское», муниципального образования
«Карсовайское», муниципального образования «Каменно-Задельское», муниципального
образования «Киршонскос», муниципального образования «Люкское», муниципального
образования «Пыбьинское», муниципального образования «Сергинское», муниципального
образования «Турецкое», муниципального образования «Эркешевское», муниципального
образования «Юндинское», входящих в состав Балезинского муниципального района,
путем их объединения Балезинский муниципальный округ Удмуртской Республики.

2. Провести публичные слушания 08 ноября 2019 года в 19.00 часов в здании
Каменно-Задельского ЦСДК, расположенного по адресу: Удмуртская Республика,
Балезинский район, с. Каменное Заделье, ул. Школьная, 5б.

3. Утвердить порядок учета предложений по вышеуказанному вопросу и порядок
участия граждан в его обсуждении согласно приложению 3.

4. Решение вступает в силу со дня принятия И подлежит официальному
обнародованию. ' ..,~~>;-,.,.

/.,... '

ВЛ. Шмелёв
Глава муниципального ...
образования «Каменно-Задепьскре»

~.!
';'

\~ у

.\.
село Каменное Заделье
23.10.2019 г.
N223-4

Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Каменно-Задельское»
N2 23-4 от 23.10.2019 г.

ПОРЯДОК
учета предложений по вопросу преобразования поселений,

входящих в состав Балезинского муниципального района, путем их объединения в
Балезинский муниципальный округ Удмуртской Республики и порядок участия граждан в

его обсуждении

1. Предложения по вопросу преобразования поселений, входящих в состав
Балезинского муниципального района, путем их объединения в Балезинский
муниципальный округ Удмуртской Республики принимаются от граждан, постоянно
проживающих на территории муниципального образования «Каменно-Задельское» и
достигших 18 лет.

2. Предложения граждан принимаются со дня опубликования (обнародования)
настоящего решения по 06 ноября 2019 года включительно.

Предложения граждан, направленные по истечении указанного срока, не
рассматриваются.

3. Предложения граждан направляются в письменном виде.
4. Предложения по вопросу преобразования поселений, входящих в состав

Балезинского муниципального района, путем их объединения в Балезинский
муниципальный округ Удмуртской Республики принимаются Администрацией
муниципального образования «Каменно-Задельское» в рабочие дни с 08.00 час. до 16.00
час. по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Каменное Заделье, ул.
Школьная, Д. 6, тел. 8 (341 66) 6-52-29, либо направляются по почте по указанному адресу
с пометкой на конверте «По вопросу преобразования поселений, входящих в состав
Балезинского муниципального района, путем их объединения в Балезинский
муниципальный округ Удмуртской Республики».

5. Участие граждан в обсуждении указанного вопроса, принятие и рассмотрение
поступивших предложений проводятся в порядке, установленном Положением о
публичных слушаниях в муниципальном образовании «Каменно-Задельское».